令和４年９月吉日

関 係 者  各位

社会福祉法人平川市社会福祉協議会

会長  外 川 三千雄

（ 公 印 省 略 ）

事務所移転のお知らせ

日頃、当会の事業推進につきましては、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、当会事務所につきまして、平川市健康センターの改修工事に伴い、移転すること

となりました。

移転にともない、住所・電話番号等も合わせて下記の通り変更となります。関係各位の皆様にはご

不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

   １．移転事業所名：社会福祉法人平川市社会福祉協議会 事務局

            特定相談支援事業所

平賀訪問介護事業所、平賀居宅介護事業所

   ２．移 転 期 間：令和４年９月２６日 ～ 令和５年１２月２８日（予定）

   ３．新 住 所：〒036-0242 青森県平川市猿賀南田 96-3  尾上地域福祉センター内

                      （平川市役所尾上総合支所 隣接）

   ４．新電話番号：事務局 0172-88-7639、88-5661

           ：訪問介護事業所、居宅介護事業所、相談支援事業所  0172-88-7699

   ５．新 FAX 番号：0172-88-7032

     ※尚、平川市社会福祉協議会尾上事業所の電話番号に変更はございません。